	 Programi Master Kimi Inorganike & Fizike	
	
	Orë
	ECTS
	Mësimdh.
	Data
	Ora
	Salla

	Viti i Parë,

	 AFATI I PRILLIT - 2021
	O/Z
	Orë
	ECTS
	Mësimdh.
	Data
	Ora
	Salla

	
	Sem-I
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Termodinamika kimike
	O
	2+3
	6
	M.Sadiku
	17.04.2021
	11:00-12:30
	Salla 1

	2
	Komponimet komplekse dhe stereoizomeria e tyre
	O
	2+2
	6
	A.Mehmeti
	18.04.2021
	09:00-10:30
	Salla 1

	3
	Elektrokimia
	O
	2+2
	6
	R.Vataj
	24.04.2021
	13:00-14:30
	Salla 1

	4
	Metodat bashkëkohore të studimit të materialeve
	O
	2+2
	6
	A.Berisha
	25.04.2021
	09:00-10:30
	Salla 1

	5
	Kimia e mjedisit
	Z
	2+2
	6
	S.Demaku
	17.04.2021
	09:00-10:30
	Salla 1

	6
	Kimia teorike
	Z
	2+2
	6
	M.Sadiku
	18.04.2021
	13:00-14:30
	Salla 1

	
	Sem-II
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
		
Mekanizmat e reaksioneve inorganike
	O
	2+2
	6
	M.Paçarizi
	24.04.2021
	11:00-12:30
	Salla 1

	2
	Kimia fizike e sistemeve ndërfaqësore
	O
	2+2
	6
	T.Selimi
	25.04.2021
	11:00-12:30
	Salla 1

	3
	Metodat spektrometrike në kimi
	O
	2+2
	6
	R.Vataj
	17.04.2021
	13:00-14:30
	Salla 1

	4
	Elektrokimi industriale
	O
	2+2
	6
	F.Podvorica
	18.04.2021
	11:00-12:30
	Salla 1

	5
	Teknologjia inorganike
	Z
	2+2
	6
	
	24.04.2021
	09:00-10:30
	Salla 1

	6
	Korrozioni dhe mbrojtja prej tij
	Z
	2+2
	6
	F.Podvorica
	25.04.2021
	13:00-14:30
	Salla 1

	Viti i Dytë

	
	Sem-III
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Materialet gjysëmpërquese dhe superpërçuese
	O
	2+2
	6
	A.Berisha
	17.04.2021
	09:00-10:30
	Salla 1

	2
	Kinetika kimike
	O
	2+3
	6
	M.Sadiku
	18.04.2021
	09:00-10:30
	Salla 1

	3
	Kimia fizike makromolekulare
	O
	2+2
	6
	B.Thaçi
	24.04.2021
	13:00-14:30
	Salla 1

	4
	Kimia e elementeve të rralla
	O
	2+2
	6
	T.Selimi
	25.04.2021
	09:00-10:30
	Salla 1

	5
	Metodat e përcaktimit të strukturës së komponimeve inorganike
	Z
	2+2
	6
	M.Paçarizi
	17.04.2021
	11:00-12:30
	Salla 1

	6
	Sensorët elektrokimik
	Z
	2+2
	5
	F.Podvorica
	18.04.2021
	13:00-14:30
	Salla 1

	
	Sem-IV
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	1
	Metodika e hulumtimit shkencor
	O
	2+1
	5
	T.Arbneshi
	24.04.2021
	11:00-12:30
	Salla 1





Të gjitha provimet të cilat nuk janë në tabelat e programeve e që nuk janë për shkak të ndryshimeve të planprogrameve sipas akreditimeve nëpër vite do të mbahën në kordinim me profesoret e lëndeve përkatëse.

   Shef i  Departamentit të Kimisë
			
                                          Prof.Dr.Sevdije Govori
			
                                            Sekretar i  Departamentit të Kimisë	
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